

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, VALMOR GOLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 47/2021
 b) Licitação Nr.: 47/2021-PR
 c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
 d) Data Homologação: 09/08/2021
 e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS "HOMEM HORA", PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA E ELÉTRICA, SERVIÇOS DE CHAPEAÇÃO E PINTURA, E QUANDO NECESSÁRIO SERVIÇO DE SOLDAGEM (OXIGÊNIO, MIG OU ELÉTRICA) E SERVIÇOS DE REBOQUE (24 HORAS, 07 DIAS P/ SEMANA) INCLUINDO SE TODOS OS SERVIÇOS NECESSÁRIOS, PELA RELAÇÃO DE PREÇO HOMEM/HORA, COM O FORNECIMENTO DE PEÇAS PELO CONTRATADO, SEM EXCLUSIVIDADE, COM PREVIA APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE UNIAO DO OESTE DO ORÇAMENTO DAS PEÇAS A SEREM SUBSTITUÍDAS

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Unid.	Quantidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
-------	------------	------------	----------------	---------------

ADE AUTOCAR EIRELI (4021)

2	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM TODO SISTEMA ELÉTRICO DE AR CONDICIONADO EM VEÍCULOS, UTILITÁRIOS, CAMINHÕES, MICRO-ÔNIBUS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DA MUNICIPALIDADE, CONVÊNIDOS E OU CEDIDOS LEGALMENTE.	H	280,00	0,0000	102,33	28.652,40
Total do Fornecedor:						28.652,40

HUENDER ZATTI 07089181901 (6011)

4	SERVIÇOS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DE CAMINHÕES, MICRO-ÔNIBUS E ÔNIBUS DA MUNICIPALIDADE, CONVÊNIDOS E OU CEDIDOS LEGALMENTE.	H	250,00	0,0000	98,50	24.625,00
Total do Fornecedor:						24.625,00

JUCIMAR SIQUEIRA 08218230947 (5735)

3	SERVIÇO ELÉTRICO PARA MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DA MUNICIPALIDADE, CONVÊNIDOS E OU CEDIDOS LEGALMENTE.	H	200,00	0,0000	98,50	19.700,00
Total do Fornecedor:						19.700,00

JULIANO BREANSINI 08861377998 (5736)

1	SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO E PINTURA, E CASO NECESSÁRIO SERVIÇO DE SOLDAGEM (OXIGÊNIO, MIG OU ELÉTRICA) INCLUSO.	H	370,00	0,0000	107,00	39.590,00
Total do Fornecedor:						39.590,00

JUNIOR ZABOENCO 08813657935 (5881)

5	SERVIÇOS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E UTILITÁRIOS DA MUNICIPALIDADE, CONVÊNIDOS E OU CEDIDOS LEGALMENTE.	H	455,00	0,0000	97,90	44.544,50
Total do Fornecedor:						44.544,50
Total Geral:						157.111,90